* * * 

Procedura e prokurimit: e hapur, me mjete elektronike, mallra, Ref: 72/13.02.2017 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje materiale mjekimi konsumabël dhe kirurgjikale për 

nevojat e institucioneve spitalore” (MM2) 

Fondi limit në total: 199.713.425 (njëqind e nëntëdhjetë e nëntë milion e shtatëqind e 

trembëdhjetë mijë e katërqind e njëzet e pesë) Lekë pa TVSH nga buxheti i shtetit 

2017/shpenzime. 

Data e zhvillimit të tenderit: 09.03.2017 

Kohëzgjatja e kontratës: fillon nga data e nënshkrimit të kontratës deri në datën 15.12.2017 

sipas grafikut mujor të hartuar nga Spitalet;  

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):